
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07  апреля  2016 г.                                                                                     № 05/24 

 

г. Красноуфимск 

 

Об итогах  межшкольной игры для старшеклассников по 

избирательному праву «Умницы и умники» 

 

Заслушав информацию Поповой Л. В., члена комиссии с правом 

решающего голоса о проведении межшкольной игры для старшеклассников 

по избирательному праву «Умницы и умники», обсудив предложения 

конкурсной комиссии и руководствуясь решением Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии от 05.02.2016г. № 02/09, 

Красноуфимская  районная территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию об итогах межшкольной игры для 

старшеклассников по избирательному праву «Умницы и умники».  

2. Определить победителем межшкольной игры для старшеклассников 

по избирательному праву «Умницы и умники», наградить дипломом 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии: 

Зеязетдинову Марьям, обучающуюся 10 класса МАОУ «Натальинская 

СОШ». 

3. За проявленный интерес к истории зарождения российского 

парламентаризма и отличную подготовку к межшкольной игре для 

старшеклассников по избирательному праву «Умники и Умницы» поощрить 

благодарственным письмом Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  следующих участников: 



- Скаредину Валерию, МАОУ «Бугалышская СОШ»; 

- Захарова Владислава, МАОУ «Криулинская СОШ»; 

- Харину Александру, МКОУ «Чатлыковская СОШ»; 

- Грехову Александру и Колпакову Ксению,  МАОУ «Приданниковская 

СОШ». 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

образовательным учреждениям и разместить на официальном сайте 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

 территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


